证券代码：300443     证券简称：金雷股份     公告编号：2023-020

金雷科技股份公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

根据中国证券监督管理委员会《关于同意金雷科技股份公司向特定对象发行

股票注册的批复》（证监许可〔2023〕218号），公司向17名特定对象发行股票

63,700,414股，发行价格为33.78元/股，募集资金总额为人民币2,151,799,984.92元，

扣除发行费用（不含增值税）人民币10,702,106.82元后，实际募集资金净额为人

民币2,141,097,878.10元。本次发行完成后，公司总股本由261,753,484股增加至

325,453,898股。

公司董事、监事、高级管理人员均未参与认购本次向特定对象发行的股票。

本次发行后，公司总股本相应增加，公司董事、监事、高级管理人员所持有的公

司股份数量未发生变化，持股比例因公司总股本增加而摊薄。本次发行前后全体

董事、监事、高级管理人员持股变动情况如下：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

伊廷雷 董事长 102,662,336  39.22% 102,662,336 31.54%

李新生 副董事长 485,068  0.19% 485,068  0.15%

周丽
董事、财务总监、

董事会秘书

罗新华 独立董事

王建平 独立董事

刘明 监事会主席

伊波 监事

闫家华 职工代表监事

张振 总经理

蔺立元 副总经理

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

郭甫 副总经理

王瑞广 副总经理

路会龙 副总经理

合计 103,147,404  39.41% 103,147,404  31.69%

特此公告。

金雷科技股份公司董事会

2023 年 6 月 28 日